Certificado pelo Inmetro -
Selo procel. Garantia de no 
mínimo 12 meses a contar da 
data de entrega. Em 
conformidade com o 
INMETRO e as 
recomendações contidas nas 
normas da ABNT no que 
couber.  

Und 20 JL Colombo 10LBR 

Nacional 

R$ 675,00 R$ 13.500,00 

Valor Total: R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais) 

ENTREGA  

15 (Quinze) dias 

VALIDADE DA PROPOSTA  

90 (Noventa) dias 

GARANTIA 

12 (Doze) meses 

DECLARO que nos valores acima estão compreendidos todos os custos e despesas, tais como (e sem se 

limitar a): custos diretos e indiretos, seguros, tributos incidentes, despesas de entrega, materiais, serviços,